Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38»

г. Ангарск

Приказ
«05». 09.2024 г. № 269
О назначении руководителя
школьного спортивного клуба

На основании Федерального закона от 29.12.2012г.  №273-Ф3 «Об
образовании в Российской  Федерации»,  Приказа  Министерства  просвещения
России от 20 .03 .2020г .№117 «Об утверждении порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов», с целью активизации спортивно
массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта
среди обучающихся

Приказываю:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» в

2024-2025 учебном году Цыбусову Ларису Викторовну,  учителя
физической культуры.

2. Руководителю школьного спортивного клуба «Олимп» Цыбусовой Л.В.:
2.1. Разработать  план работы школьного спортивного клуба в 2024-

2025 учебном году;
2.2. разработать календарный план спортивно-массовых

мероприятий ШСК «Олимп» на 2024-2025 учебный год.
Срок: до 05.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Левченко

я Ф е .
;Со6щёо>

(Г7ру “Средняя
Директор общеобразо-

П [о Г нательная
1\5'Д\ школа
\ \ i \ A  № 38» ,

Ознакомлены:
Цыбусова Л. В.